
Apstiprinu
EDMV vadītāja ______________

                                I. Dreiblate
2018. gada 15. janvārī

DARBA PLĀNS 2017./2018. MĀCĪBU GADA  JANVĀRA - JŪNIJA MĒNEŠIEM

Nr.p.k. Datums Izglītības programma/
metodiskā komisija

Pasākums Dalībnieki

1. 08. janvāris Pūšaminstrumentu spēle Tehniskā ieskaite Koka pūš.instr.

2. Svešvalodu, vēstures un 
kulturoloģijas MK

Nodaļas sēde Pedagogi

3. Mūz. teorija sākumskolā Nodaļas sēde Pedagogi

4. Stīgu instr. spēle (čells…) Mācību koncerts Pēc saraksta

5. 08. – 15. janvāris Sākumskola Drošības nedēļa

6. 09. janvāris Pūšaminstrumentu spēle Tehniskā ieskaite Metāla pūš.instr.

7. Sitaminstrumentu spēle Tehniskā ieskaite Sitaminstr.

8. Klavierspēle Nodaļas sēde Pedagogi

9. 10. janvāris Kcm., kamerans. nodaļa Nodaļas sēde Pedagogi

10. 12. janvāris Svešvalodu, vēstures un 
kulturoloģijas MK

Vācu valodas skolotāju konference I.Ļipuncova

11. Vispārizglītojošā skola Pilnīgs Kosmoss 9.kl.-IIIk.

12. 15., 16. janvāris Mūz. teorija sākumskolā Nošu glītrakstīšanas konkurss
Nošu elementu pareizrakstības konkurss

1., 2. klases

13. 15. janvāris Stīgu instr. spēle (vijole…) Atlase Valsts konkursam 4., 5., 9. kl., I k.

14. Kcm., kamerans. nodaļa Koncerts Visas Emīla Dārziņa solo 
dziesmas k/z Baltais flīģelis Siguldā

Pēc saraksta

15. Mūzikas vēsture un teorija Nodaļas sēde Pedagogi

16. 16. janvāris Stīgu instr. spēle (vijole…) Atlase Valsts konkursam II, III k., alti

17. 17. janvāris Stīgu instr. spēle (vijole…) Atlase Valsts konkursam 2., 3., 6. – 8. kl.

18. Klavierspēle Atlase 12. Starptautiskajam F.Šopēna 
konkursam Narvā

Pēc saraksta

19. 19.janvāris Tehn. un zin.pr. skolotāju
metodiskās komisijas

Fizikas olimpiāde Pēc saraksta

20. Klavierspēle Jūrmalas reģiona BMS Klavierspēles 
festivāla noslēguma koncerts

Pēc saraksta

21. Stīgu instr. spēle (vijole…) Skolas orķestra partiju atspēlēšana Orķestra dalībnieki

22. 22. janvāris Stīgu instr. spēle (čells…) Atlase Valsts konkursam Pēc saraksta

23. Kcm., kamerans. nodaļa Koncerts Visas Emīla Dārziņa solo 
dziesmas LNB Korē

Pēc saraksta

24. 24. janvāris Klavierspēle Atlase 23. Starptautiskajam jauno pianistu 
konkursam Valmierā

Pēc saraksta

25. Sākumskola Džimbas skola 1. klase

26. 25. janvāris Mūz. teorija sākumskolā Skatāmies mūziku 4. klase

27. 26.janvāris Tehn. un zin.pr. skolotāju
metodiskās komisijas

Komisijas sēde Pedagogi

28. Atestācija 5. – 9.kl., I-III k.

29. 27. janvāris Svešvalodu, vēstures un 
kulturoloģijas MK

Atklātā vācu un angļu valodas olimpiāde 
RVVĢ

Pēc saraksta

30. 28. janvāris – 
04. februāris

Klavierspēle 12. Starptautiskais F.Šopēna konkurss Narvā Pēc saraksta

31. 30. janvāris Vispārējās klavieres Mācību koncerts 1. klase

32. Direktora padome

33. 30. janvāris –  
01. februāris

Stīgu instr. spēle Valsts konkursa fināls 9.kl., I – III k.

34. 2.februāris Tehn. un zin.pr. skolotāju
metodiskās komisijas

Matemātikas olimpiāde Pēc saraksta (9.- 
II.kurss)

35. 31. janvāris Klavierspēle 23. Starptautiskais jauno pianistu konkurss 
Valmierā

Pēc saraksta

36. Kcm., kamerans. nodaļa Ieskaite lasīšanā no lapas, transponēšanā un I, II k.



obligātā pavadījuma mācīšanās

37. Sākumskola Džimbas skola 2. klase

38. 05. – 09. februāris Sākumskola Meteņi 3., 4. klases

39. 05. – 13. februāris Mūz. teorija sākumskolā SODŽO proj. Valentīndienā 4. klase

40. 06. – 09. februāris Stīgu instr. spēle Valsts konkursa fināls 2.. – 8. kl.

41. 6.februāris Tehn. un zin.pr. skolotāju
metodiskās komisijas

Ķīmijas olimpiāde Pēc saraksta

42. 07. februāris Klavierspēle Atlase Latvijas klavierskolotāju asociācijas 
koncertam

Pēc saraksta

43. Klavierspēle Nodaļas sēde Pedagogi

44. Sākumskola Džimbas skola 1.a klase

45. 09. februāris Klavierspēle Latvijas klavierskolotāju asociācijas 
kopsapulce

Pedagogi

46. Stīgu instr. spēle (čells…) D.Pūces audzēkņu koncerts Brīvajā Māras 
skolā Jaunmārupē

Pēc saraksta

47. Svešvalodu, vēstures un 
kulturoloģijas MK

Valsts angļu valodas olimpiādes II kārta A.Avramecs

48. 12. – 16. februāris Sākumskola Meteņi 1., 2. klases

49. 13. februāris JVLMA tikšanās ar audzēkņiem 14:00

50. 14. februāris Klavierspēle Mācību koncerts Pēc saraksta

51. Kcm., kamerans. nodaļa Noklausīšanās Tallinas kameransambļu 
festivālam

Pēc saraksta

52. Vispārizglītojošā skola Valentīndienas pasākumi 1.kl.-IIIk.

53. 16.februāris Tehn. un zin.pr. skolotāju
metodiskās komisijas

Matemātikas olimpiāde Pēc saraksta (5.- 
8.kl.)

54. Vispārizglītojošā skola Žetonu vakars III kursi

55. 17. februāris EDMV stīgu instrumentu orķestra grupas piedalīšanās LNSO Lenesona koncertos

56. 19. februāris Pūšaminstrumentu spēle Koncerts bērnudārzā Pēc saraksta

57. Mūzikas vēsture un teorija Nodaļas sēde Pedagogi

58. 20. februāris Vispārējās klavieres Mācību koncerts 2. klase

59. Pūšaminstrumentu spēle Mācību koncerts Metāla pūš.instr.

60. Sitaminstrumentu spēle Mācību koncerts Pēc saraksta

61. 21. februāris Klavierspēle Atlase nodaļas koncertiem LNB Ziedoņa 
zālē un Liepājas koncertzālē Lielais dzintars

Pēc saraksta

62. 22. februāris Pūšaminstrumentu spēle Mācību koncerts Koka pūš.instr.

63. 22., 23. februāris Mūz. teorija sākumskolā Ritma konkurss 1., 2. klases

64. 26. februāris Stīgu instr. spēle (čells…) Tehniskā ieskaite I, II k.

65. Svešvalodu, vēstures un 
kulturoloģijas MK

Vācu valodas olimpiāde. Novada posms. 8.klase,Pēc saraksta

66. Atestācija 5.-9.kl., I-III k.

67. 27. februāris Vispārējās klavieres Mācību koncerts 3. klase

68. Pūšaminstrumentu, 
sitaminstrumentu  spēle

Nodaļas koncerts LNB Ziedoņa zālē Pēc saraksta

69. 27. februāris – 
05. marts

Mūz. teorija sākumskolā SODŽO proj. Zvēru karnevāls 3. klase

70. 28. februāris Klavierspēle Atlase 3. Starptautiskajam jauno pianistu 
konkursam Mūzikas varavīksne Jelgavā

Pēc saraksta

71. Direktora padome

72. 01. marts Vispārējās klavieres Eksāmens III kurss

73. Klavierspēle Klavieru nodaļas koncerts LNB Ziedoņa 
zālē

Pēc saraksta

74. Mūz. teorija sākumskolā Dzīvnieku karnevāls 3. klase

75. 01., 02. marts Pūšaminstrumentu spēle Starptautiskais pūšaminstrumentu spēles 
jauno izpildītāju konkurss Naujene WIND 
2018

Pēc saraksta

76. 02. marts Stīgu instr. spēle (vijole…) Mācību koncerts Pēc saraksta

77. 04. marts Klavierspēle Klavieru nodaļas koncerts Liepājas 
koncertzālē Lielais dzintars

Pēc saraksta

78. 05. marts Stīgu instr. spēle (čells…) Tehniskā ieskaite 1. – 4. kl.

79. 06. marts Vispārējās klavieres Atlase atklātajam koncertam Pēc saraksta



80. 07. marts Skolas simfoniskā orķestra koncerts RSU aulā

81. Klavierspēle Atlase 8. Starptautiskajam Brāļu Mediņu 
jauno pianistu konkursam

Pēc saraksta

82. Klavierspēle Atlase 4. Jauno pianistu festivālam Debija 
2018

Pēc saraksta

83. Klavierspēle Atlase 5. Starptautiskajam Lūcijas Garūtas 
jauno pianistu konkursam

Pēc saraksta

84. Vispārējās klavieres Mācību koncerts Teorijas 
nod.audzēkņi

85. 07. – 11. marts Pūšaminstrumentu spēle Starptautiskais kameransambļu konkurss 
Muzikine Akvarelle 2018 Lietuvā

L.Pūcīte

86. 08. marts Pūšaminstrumentu spēle Tehniskā ieskaite Koka pūš.instr.

87. 09. marts Klavierspēle 3. Starptautiskais jauno pianistu konkurss 
Mūzikas varavīksne Jelgavā

Pēc saraksta

88. Mūz. teorija sākumskolā Instrumentu darbnīca 1. - 4. klases

89. Mūz. teorija sākumskolā Metodiskās. komisijas sēde Pedagogi

90. Pūšaminstrumentu spēle Tehniskā ieskaite Metāla pūš.instr.

91. Sitaminstrumentu spēle Tehniskā ieskaite Pēc saraksta

92. 09. – 11. marts Kcm., kamerans. nodaļa Tallinas kameransambļu festivāls Pēc saraksta

93. 10. marts Vispārējās klavieres Nodaļas atklātais koncerts Pēc saraksta

94. Klavierspēle 8. Starptautiskais Brāļu Mediņu jauno 
pianistu konkurss

Pēc saraksta

95. 14., 15. marts Klavierspēle 5. Starptautiskais Lūcijas Garūtas jauno 
pianistu konkurss

Pēc saraksta

96. 16. marts Stīgu instr. spēle (vijole…) Mācību koncerts Pēc saraksta

97. 19. marts Mūzikas vēsture un teorija Nodaļas sēde Pedagogi

98. 21. marts Klavierspēle 4. Jauno pianistu festivāls Debija 2018 Pēc saraksta

99. Klavierspēle Kolokvijs 4. – 9. klases

100. 22. marts Vispārējās klavieres Mācību koncerts 4. klase

101. Mūz. teorija sākumskolā Kanonu konkurss 2., 3. klases

102. Sākumskola Matemātikas olimpiāde Ķengurs 1. - 4. klases

103. Tehn. un zin.pr. skolotāju
metodiskās komisijas

Matemātikas olimpiāde Ķengurs Pēc saraksta (5.- 
8.kl.)

104. 23.marts Tehn. un zin.pr. skolotāju
metodiskās komisijas

Komisijas sēde Pedagogi

105. Vispārizglītojošā skola Sporta diena 5.- 8.klases

106. Klavierspēle Kolokvijs I – III kursi

107. Stīgu instr. spēle (vijole…) Mācību koncerts Pēc saraksta

108. 26. marts Stīgu instr. spēle (čells…) Tehniskā ieskaite 6. – 8. kl.

109. 27. marts Vispārējās klavieres Mācību koncerts 5. klase

110. 28. marts Svešvalodu, vēstures un 
kulturoloģijas MK

Nodaļas sēde Pedagogi

111. Atestācija 5.-9.kl., I-III k.

112. 29. marts Direktora padome

113. Marta beigas Klavierspēle N.Grūberta meistarklases Pēc saraksta

114. 03. aprīlis Sākumskola Lieldienu olu izstāde 1. - 4. klases

115. 03. – 13. aprīlis Mūz. teorija sākumskolā SODŽO projekts Lieldienās 3. klases

116. 04. aprīlis Klavierspēle Nodaļas sēde Pedagogi

117. 05. aprīlis Vispārējās klavieres Mācību koncerts 6. klase

118. 06. aprīlis Stīgu instr. spēle (vijole…) Mācību koncerts Pēc saraksta

119. 07. aprīlis Pūšaminstrumentu spēle Koncerts ar Liepājas simfonisko orķestri A.Perts

120. 08. aprīlis Pūšaminstrumentu spēle Starptautiskais konkurss trompetēm Tallinā B.Ančāns

121. 09. aprīlis Pūšaminstrumentu spēle Mācību koncerts ansambļu spēlē Pēc saraksta

122. 09.-13. aprīlis Klavierspēle Gammu ieskaite. Bemolu gammas. Pēc saraksta

123. 09. – 21. aprīlis Sākumskola Dzimtās valodas olimpiāde 1. - 4. klases

124. 10. aprīlis Vispārējās klavieres Eksāmens 9. klase

125. 10. – 14. aprīlis Pūšaminstrumentu spēle BRASS simpozijs Pēc saraksta

126. 11. aprīlis Kcm., kamerans. nodaļa Ieskaite lasīšanā no lapas 8., 9.kl.



127. Kcm., kamerans. nodaļa Ieskaite  koncertmeistaru klasē 9.kl.

128. 11. – 13. aprīlis Konkurss Viva la musica Daugavpilī Pēc saraksta

129. 13. aprīlis Stīgu instr. spēle (čells…) Konkurss Baltijas valstīm – 100 Bolderājas 
MMS

Pēc saraksta

130. 14. aprīlis Pūšaminstrumentu spēle S. Krašauskas un G. Kļaviņa jubilejas 
koncerts LNB Ziedoņa zālē

Pēc saraksta

131. Pūšaminstrumentu spēle Starptautiskais Dubultmēlīšu konkurss Pēc saraksta

132. 16. aprīlis Mūzikas vēsture un teorija Nodaļas sēde Pedagogi

133. 17. aprīlis Vispārējās klavieres Mācību koncerts I kurss

134. 18. aprīlis Klavierspēle Mācību koncerts Pēc saraksta

135. Stīgu instr. spēle (vijole…) Mācību koncerts Pēc saraksta

136. 18., 19. aprīlis Kcm., kamerans. nodaļa Starptautiskais kameransambļu konkurss 
Liepājā

Pēc saraksta

137. 18 – 20. aprīlis Pūšaminstrumentu spēle K. Štrāla Starptautiskais konkurss Jaunais 
flautists

Pēc saraksta

138. 20., 23., 24. aprīlis Mūz. teorija sākumskolā Ritmikas ieskaite 3., 4. Klases

139. 23. aprīlis Mūz. teorija sākumskolā Solo konkurss 4. klase

140. Stīgu instr. spēle (čells…) Noklausīšanās K.Davidova konkursa 
dalībniekiem

Pēc saraksta

141. Stīgu instr. spēle (čells…) Noklausīšanās 9.kl., III k.

142. 24. aprīlis Vispārējās klavieres Mācību koncerts II kurss

143. 25. aprīlis Klavierspēle Etīžu ieskaite I, II kursi

144. Stīgu instr. spēle (vijole…) Mācību koncerts Pēc saraksta

145. Kcm., kamerans. nodaļa Ieskaite koncertmeistaru klasē I kurss

146. Sākumskola Nodaļas sanāksme Pedagogi

147. 25. – 27. aprīlis Pūšaminstrumentu spēle J. Jurjāna Starptautiskais konkurss Jaunais 
mežradznieks

Pēc saraksta

148. 26. aprīlis Pūšaminstrumentu spēle Starptautiskais pūšaminstrumentu un 
sitaminstrumentu ansambļu festivāls, 
konkurss Vēja ritmi 2018

Klarnešu kvartets, 
flautu kvartets

149. Atestācija 5.-9.kl., I-III k.

150. 27. aprīlis Sākumskola Olimpiāžu uzvarētāju apbalvošana 1. - 4. klases

151. Vispārizglītojošā skola Sporta diena 9.kl.- III k.

152. Tehn. un zin.pr. skolotāju
metodiskās komisijas

Komisijas sēde Pedagogi

153. Direktora padome

154. 27. – 29. aprīlis Pūšaminstrumentu spēle Litauros Vebra obojas konkurss Pēc saraksta

155. 28. aprīlis Mūzikas vēsture un teorija Jaunrades koncerts

156. 29.aprīlis Tehn. un zina.pr. skolotāju
metodiskās komisijas

Atklātā matemātikas olimpiāde Pēc saraksta (5.- 9.kl.
un II kurss)

157. Aprīlī Kcm., kamerans. nodaļa Koncerts LNB

158. 03. maijs Vispārizglītojošā skola Neatkarības deklarācijas pasludināšanas 
dienas pasākumi

1.kl.-IIIk.

159. 04. maijs Pūšaminstrumentu spēle Neatkarības koncerts Ķīpsalas hallē Mežragu kvartets

160. 06. – 12. maijs Stīgu instr. spēle (čells…) K.Davidova 10.starptautiskais čellistu 
konkurss

Pēc saraksta

161. 07. – 11. maijs Mūz. teorija sākumskolā SODŽO projekts māmiņdienā 1. - 4. klases

162. 09. maijs Klavierspēle Ieskaite klavieransamblī 6., 7. klases

163. Klavierspēle Nodaļas sēde Pedagogi

164. Kcm., kamerans. nodaļa Ieskaite koncertmeistaru klasē II kurss

165. 09. – 11. maijs Pūšaminstrumentu spēle E. Medņa Starptautiskais konkurss Jaunais 
mūziķis

Pēc saraksta

166. 11. maijs Klavierspēle Ieskaite lasīšanā no lapas 4., 5. klases

167. Stīgu instr. spēle (vijole…) Kvalifikācijas eks. noklausīšanās III kurss

168. Vispārizglītojošā skola Pēdējais zvans II un III kursi

169. Vispārizglītojošā skola Māmiņdienas koncerts III kurss

170. 14. maijs Mūz. teorija sākumskolā Atklātās stundas vecākiem Sagat. klase

171. Mūzikas vēsture un teorija Nodaļas sēde Pedagogi



172. 15. maijs Vispārējās klavieres Mācību koncerts 7. klase

173. Pūšaminstrumentu spēle Koncerts bērnudārzā Pēc saraksta

174. 17. maijs Mūz. teorija sākumskolā Atklātās stundas nodaļu vadītājiem Sagat. klase

175. 18. maijs Sākumskola Ģimenes dienas koncerts 1. - 4. klases

176. 22. maijs Vispārējās klavieres Eksāmens 8. klase

177. 23. maijs Svešvalodu, vēstures un 
kulturoloģijas MK

Nodaļas sēde Pedagogi

178. 25.maijs Tehn. un zina.pr. skolotāju
metodiskās komisijas

Matemātikas eksāmens II kursam II kurss

179. Atestācija I, II k.

180. 28. maijs Vispārizglītojošā skola Mācību gada noslēguma pasākums 5.kl.- II kursi

181. 29. maijs Direktora padome

182. 31. maijs Sākumskola Mācību gada noslēguma sarīkojums 1. - 4. klases

183. 31. maijs – 02. jūnijs Pūšaminstrumentu spēle Starptautiskais jauno kamermūziķu festivāls 
–konkurss Muzicē kopā ar draugiem

Klarnešu kvartets, 
flautu kvartets

184. 01. jūnijs Sākumskola Nodaļas sanāksme Pedagogi

185. 05.jūnijs Tehn. un zina.pr. skolotāju
metodiskās komisijas

Matemātikas eksāmens 9.klasei 9.klase

186. 06. jūnijs Uzņemšana 1. klasē

187. Kcm., kamerans. nodaļa Ieskaite kameransamblī I, II kurss

188. 11. jūnijs Pūšaminstrumentu spēle Nodaļas sēde Pedagogi

189. 14. jūnijs Direktora padome

190. 15. jūnijs Kcm., kamerans. nodaļa Nodaļas sēde Pedagogi

191. Tehn. un zin.pr. skolotāju
metodiskās komisijas

Komisijas sēde Pedagogi

192. Vispārizglītojošā skola III kursa izlaidums

193. 16. jūnijs Vispārizglītojošā skola 9.klašu izlaidums

194. 15. – 21. jūnijs Sitaminstrumentu spēle Juozas Pakalnis Starptautiskais konkurss E.P.Muzikants, 
K.Stepe

195. 18. jūnijs Stīgu instr. spēle (vijole…) Nodaļas sēde Pedagogi

196. 21. jūnijs Mūzikas vēsture un teorija Nodaļas sēde Pedagogi

197. 26. jūnijs Direktora padome un pedagoģiskās padomes sēde

198. Pūšaminstrumentu spēle Berlīnes konkurss K.Krastiņa, 
M.Mežale, A.Perts

199. 09. – 11. jūlijs Pūšaminstrumentu spēle Starptautiskais klarnetistu asociācijas JCA 
konkurss

K.Krastiņa, 
M.Mežale

200. 09. – 15. jūlijs Sitaminstrumentu spēle Starptautiskais sitaminstrumentālistu 
konkurss 

S.Misiņa, R.Rauza


